
                 

           REPUBLIKA HRVATSKA  

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

                 OPĆINA HUM NA SUTLI 
                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 KLASA: 023-01/13-01/5 
 URBROJ:2214/02-01-13-2 
 Hum na Sutli, 25. srpanj 2013.  

 
 

Na temelju članka 14. Zakona o sprečavanju sukoba interesa ("Narodne novine" broj 26/11, 

12/12. i 126/12 – Odluka USRH) i članka 15. Statuta Općine Hum na Sutli ("Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije", broj 11/13), općinsko vijeće Općine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. srpnja 

2013. donijelo je  

 
ODLUKU  

o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Hum na Sutli  
 
 

Članak 1.  
Odlukom o popisu pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Hum na Sutli (u daljnjem 

tekstu: Odluka), utvrđuje se popis pravnih osoba od posebnog interesa za Općinu Hum na Sutli u 

smislu Zakona o sprečavanju sukoba interesa.  

Članak 2.  
Pravne osobe iz članka 1. ove Odluke su pravne osobe koje obavljaju djelatnost kao javnu 

službu u kojima Općina Hum na Sutli ima udjele kako slijedi:  
 
1. Komunalno poduzeće Humkom d.o.o. Lastine 1, Hum na Sutli  
2. Komunalno poduzeće Humplin d.o.o. Lastine 1, Hum na Sutli 
3. Javna vatrogasna postrojba Krapina 
4. Dječji vrtić „Balončica“ Hum na Sutli 
5. Veleučilište „Hrvatsko zagorje“ Krapina       

 
Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
            PREDSJEDNICA 
         OPĆINSKOG VIJEĆA  
          Rozalija Miklaužić  


